MARGARIDA/FEMININO, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único. O valor da aposentadoria de que trata o "caput" deste
artigo, calculado na forma prevista no art. 17 da Lei Complementar Municipal nº 49,
de 01 de abril de 2020, correspondente a R$ 1.518,00 (Um Mil e Quinhentos e
Dezoito Reais), será custeado mensalmente pelo Fundo de Previdência Municipal de
Valentim Gentil (FUPREMU).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Valentim Gentil, 01 de abril de 2025.

CLAUDINEI CARVASSAN RODRIGUES